652 -654 & BROADWAY ST. 

VANCOUVER B.C.定座電話：879-0021

中午特別快餐•后面寛大車塲 
週末段期上千十畤至下午四時名茶美點七天營業 

上午十一時至晚上十一時 噩 

1511Hl

店奮$V 麻餐茶，飾3
奇東 u

GOLDEN HORSE 
Bakery & Restaurant Ltd.

416 Main SL Vancouver B・ C.
V6A 2T4 Canada Phon❷ 683 • 7262

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七找16話：682-1514 

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C. 餐房夏季營業時間 延長至晚上九時半
麵飽西餅 生日蛋糕 粉麵飯 冷熱飮品

結婚禮餅 精美餅券 茶餐常餐 香滑雪糕特價快餐■經濟抵食

圍桃 

HO inn chop 列曰 
79 East Pender Street

Vancouver, B.C.
684«3,43 6844822
無必；豐 
任’?胞儉 
歌■随 
迎，顧！意意

日昌豆窿鹿 
YIT CHONG CO.

温哥#跑跆街三四八號 
iGJS:六八一•二七一二 
口所上純機營質香歡